
 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 021-06/16-01/01 
URBROJ: 2125/1-01-16-04 
Gospić, 3. svibnja 2016. godine 
 
  
 Na temelju članka 7. Odluke o osnivanju Antikorupcijskog povjerenstva 
Ličko-senjske županije («Županijski glasnik» br. 21/13), članka 19. i 84. Statuta Ličko-
senjske županije («Županijski glasnik» br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 
22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 4/13 i 6/13 – pročišćeni tekst), Županijska skupština 
Ličko-senjske županije na XIX. sjednici održanoj 3. svibnja 2016. godine, donijela je 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Antikorupcijskog povjerenstva 

 Ličko-senjske županije 
 

I. 
 
 U Antikorupcijsko povjerenstvo Ličko-senjske županije imenuju se: 

1. Ante Franić, član Županijske skupštine – za predsjednika (HSLS), 
2. Katarina Milković, članica Županijske skupštine - za potpredsjednicu (HDZ), 
3. Stjepan Ćaćić, član Županijske skupštine - za člana (NEZAVISNI), 
4. ðorñe Gvozdić, član Županijske skupštine - za člana (SDSS), 
5. Marjan Kustić, član Županijske skupštine - za člana (HDZ), 
6. Željko Nekić, član Županijske skupštine - za člana (HSP AS), 
7. Dragica Rajković, članica Županijske skupštine - za članicu (SDP), 
8. dr. sc. Branislav Šutić,  prof., ravnatelj Doma zdravlja Otočac - za člana,  
9. Zrinka Rosić, predsjednica Povjerenstva za zaštitu prava pacijenata Ličko- 

senjske  županije, za članicu. 
  

II. 
  

 Mandat predsjednika, potpredsjednice i članova iz točke I. traje do isteka 
mandata članova Županijske skupštine. 

III. 
  

Predsjednik, potpredsjednica i članovi Povjerenstva imaju pravo na naknadu i 
troškove prijevoza sukladno Odluci o naknadama članovima Županijske skupštine i 
članovima radnih tijela Županijske skupštine («Županijski glasnik» br. 17/01, 2/04, 
5/04 i 13/15). 

IV. 
  

 Ovo Rješenje objavit će se u «Županijskom glasniku» Ličko-senjske županije. 
 
 

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 
 

                        mr. Darko Milinović, dr. med. 
 

 


